久商発第４８０号

  令和７年１月７日

商工会員 各 位

                               久 喜 市 商 工 会

会長  小林  英一

電力需要に関するアンケート調査の実施について（依頼）

 標記の件につきまして、久喜新電力株式会社の事業検討にあたり、市内事業者の皆様の

ご意向を伺いたく、下記アンケート調査の実施についてご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１ 実施内容  電力需要に関するアンケート

２ 実施方法  ①電子アンケートによる実施

（下記に付させていただいたＱＲコードもしくはＵＲＬからアンケート

フォームでご回答をお願いします。）

        ②電子アンケートよる回答が難しい方のうち、新電力会社の電力供給事

業に興味を持たれた方については、事務局へご連絡いただき、直接説

明させていただく方法での実施

ＱＲコード

ＵＲＬ：

https://apply.e-tumo.jp/city-kuki-saitama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=84374

３ 回答期間  令和７年１月１４日（火）～令和７年２月１４日（金）

４ 参考資料  裏面「地域新電力事業について」を参照ください。

５ 分からない点等ありましたら、下記までご連絡ください。

久喜市環境課ゼロカーボン推進係 川村・下田代

                 電話 0480-85-1111（内線 362・363）

https://apply.e-tumo.jp/city-kuki-saitama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=84374